
ZARZĄDZENIE NR 17/2026 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 6 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej w wyborach 
uzupełniających do Rady Gminy Dragacz zarządzonych na dzień 22 lutego 2026 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365 i 1792) w związku z § 6 ust. 1 uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 
2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. (M. P. z 2024 r. poz. 186) 
w związku z zarządzeniem nr 443/2025 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 grudnia 2025 r. 
w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Dragacz (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 6188) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Magdalenę Czeladka na operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji 
wyborczej nr 8 w Dolnej Grupie w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Dragacz zarządzonych na dzień 
22 lutego 2026 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F98874-A941-4958-B7A9-2DB9C46662BE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2026 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 6 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2


